

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS**  
**(Library Services Centre)**

Our Ref: Lib.38/2019

19 August 2019

Subject: Retirement of Smt Rashmi Sharma, Section Officer (LSC)

Smt Rashmi Sharma, Section Officer is retiring on superannuation on 30 August 2019 (Friday) after completing more than 37 years of her dedicated service in Bureau. During the period, she has worked in CED-HQ, NITS Noida, GSD-HQ, and now retiring from Library Services Centre.

As a token of love and affection to her, it is proposed to arrange a farewell party on 30 August 2019 at 1430 h in Canteen Hall, Manakalya. In order to meet the expenses of the function, voluntary contribution from BIS colleagues would be appreciated.

Officers	:	Rs.100.00
Staff	:	Rs.75.00

The contribution may please be sent to Smt Chanchal, UDC, Extension No. 8377 Room No. 350 (Manakalaya) latest by 27 August 2019.

(Roma Roy)  
Director (LSC)

Circulated to all Department /Section at BIS HQ

Copy to Head (ITS) – With a request to host it in Intranet

## भारतीय मानक ब्यूरो

(पुस्तकालय सेवा केंद्र)

हमारा संदर्भ : पुस्त.38 / 2019

19 अगस्त 2019

विषय: श्रीमती रश्मि शर्मा, अनुभाग अधिकारी (पु.से.के.) की सेवानिवृत्ति

श्रीमती रश्मि शर्मा, अनुभाग अधिकारी, भारतीय मानक ब्यूरो में अपनी 37 वर्षों की कर्मठ एवं समर्पित सेवा के उपरांत 30 अगस्त 2019 (शुक्रवार) को सेवानिवृत्त हो रहीं हैं। इस अवधि के दौरान, उन्होंने मुख्यालय में सी.ई.डी., सामान्य सेवा विभाग, प्रशिक्षण संस्थान, नोएडा एवं शाखा कार्यालय, चण्डीगढ़ में काम किया है अब वह पुस्तकालय सेवा केन्द्र से सेवानिवृत्त हो रहीं हैं।

प्रेम और स्नेह के प्रतीक के रूप में, 30 अगस्त 2019 को 1430 बजे कैंटीन हॉल (मानकालय) में विदाई समारोह का आयोजन किया जा रहा है। इस विदाई समारोह में स्वैच्छिक योगदान की राशि इस प्रकार है :

अधिकारी : रूपये 100.00

स्टाफ : रूपये 75.00

स्वैच्छिक योगदान की राशि श्रीमती चंचल, उ.श्रे.लि. को एक्टेन्शन न. 8377 कमरा संख्या 350 (मानकालय) में 27 अगस्त 2019 तक जमा करवा दें।

(रोमा रॉय)

निदेशक (पुस्तकालय सेवा केन्द्र)

मुख्यालय के सभी विभागों में परिचालित

प्रतिलिपि आई.टी.एस.- इंटरनेट के माध्यम से परिचालित करने के लिए